
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-159-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXIV/159/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13
ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /tekst jednolity z 2000 roku Dz. U. Nr 46, poz. 543 z późn. zm./

uchwala się, co następuje

§ 1

1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Powiat Lęborski darowizny na rzecz Gminy
Potęgowo następujących nieruchomości, położonych w obrębie Potęgowo, gm.
Potęgowo, stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego:
a. lokali użytkowych:
- nr 6 o powierzchni użytkowej 43,50m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 598/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 7 o powierzchni użytkowej 64,3m2 (wraz z pomieszczeniem przynależnym)
zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo
wraz z udziałem w wysokości 927/10000 w częściach wspólnych budynku oraz gruntu
stanowiącego działkę nr 134/2 o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w
Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 8 o powierzchni użytkowej 58,6m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 806/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 9 o powierzchni użytkowej 16,6m2, zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 228/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-159-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-159-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


- nr 10 o powierzchni użytkowej 15,0m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 206/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 11 o powierzchni użytkowej 27,3m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 376/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 12 o powierzchni użytkowej 12,5m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 172/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.
- nr 13 o powierzchni użytkowej 63,4m2 zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka
Zdrowia w Potęgowie, gm. Potęgowo wraz z udziałem w wysokości 872/10000
w częściach wspólnych budynku oraz gruntu stanowiącego działkę nr 134/2
o powierzchni 2111m2. Nieruchomość zapisana jest w Księdze Wieczystej nr 27397.

b. Nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej
70,8m2 oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Potęgowo, gm. Potęgowo nr
działki 134/1 o powierzchni 233m2.

c. nieruchomości niezabudowanej – działki budowlanej położonej w obrębie Potęgowo,
gm. Potęgowo oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 134/3
o powierzchni 1673m2, zapisanej w Księdze Wieczystej nr 27397.

§ 2

Nieruchomości będą wykorzystywane na realizację zadania własnego gminy w zakresie
ochrony zdrowia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka



Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 12:19

Liczba wyświetleń: 19


